UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh(1)

Thực hiện Công điện số 620/CĐ-VPCP ngày 21/4/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời tham dự Phiên họp lần thứ 8 của Ủy ban quốc gia về

Chuyển đổi số; Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị tại điểm

cầu UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Phó Trưởng ban thường

trực Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh - Chủ trì;

- Các Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Tổ thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên có liên quan của các cơ quan: Sở Thông tin và

Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 24/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị các tài

liệu liên quan phục vụ Hội nghị; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

các điều kiện để tổ chức Hội nghị tại điểm cầu UBND tỉnh.

(Tài liệu phiên họp của của Ủy ban quốc gia về Chuyển đổi số

tại địa chỉ: https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=17)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (dự đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TTTT (đưa tin), QTTV (phục vụ);

     + Lưu: VT, KGVX.Dũng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

1 BCĐ chuyển đổi số tỉnh tại Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=17

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:01:10+0700

		2024-04-22T10:02:28+0700

		2024-04-22T10:02:55+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:03:12+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:03:24+0700